
Rada Gminy Bielsk Podlaski 
 

P R O T O K Ó Ł Nr II/2024 

z II Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 13 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 13 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:57 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Diana Bisz 

2. Jerzy Chilkiewicz 

3. Andrzej Czeczuga 

4. Walenty Gałuszewski 

5. Radosław Godun 

6. Alina Kruk 

7. Barbara Krukowska 

8. Konrad Łapiński 

9. Albin Misiuk 

10.  Angelika Nieroda 

11.  Stanisław Olszewski 

12.  Piotr Parfieniuk 

13.  Anna Siemieniuk 

14.  Jerzy Tomczuk 

15.  Anatol Grzegorz Tymiński 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji.  
- Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI  otworzył drugą Sesję 

Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

- Poprosił radnych o potwierdzenie kworum poprzez wciśnięcie odpowiedniego 

przycisku na tablecie. 

- Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w  sesji uczestniczy 15 

radnych, co stanowi kworum do prowadzenia obrad rady gminy i podejmowania 

prawomocnych uchwał. 



- Przypomniał o rozporządzeniu w sprawie ochrony danych osobowych w skrócie 

zwanym RODO wskazującym na ochronę danych osobowych osób fizycznych. 

- Poinformował, że sesja jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie 

internetowej gminy. Osoba ujawniająca dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi 

pełną odpowiedzialność za ich upublicznienie. 

- Głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. 

Przywitał serdecznie: 

 wszystkich radnych, 

 Wójta Gminy – WALENTEGO KORYCKIEGO,  

 Skarbnika Gminy – Panią ANNĘ NESTERUK,   

 Sekretarza Gminy – Panią MONIKĘ DMITRUK, 

 Panią Adwokat - AGNIESZKĘ DOWGIER  

 pracowników Urzędu Gminy, 

 sołtysów Gminy Bielsk Podlaski, 

 mieszkańców gminy oraz wszystkich oglądających transmisję za 

pośrednictwem internetu. 

Lista obecności osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. 

2. Ustalenie porządku sesji. 
- Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z propozycją porządku obrad wszyscy radni 

otrzymali w dniu 7 maja br. Dodatkowo zostało ono przekazane w formie 

elektronicznej za pośrednictwem systemu E-Sesja. 

Zawiadomienie stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w międzyczasie został 

przygotowany wniosek w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy 

Bielsk Podlaski, do czego zobowiązują przepisy ustawy o samorządzie gminnym. 

Projekt uchwały w tej sprawie został również przekazany radnym w formie 

elektronicznej. Ponieważ ten punkt nie był uwzględniony w przewidywanym 

porządku obrad, Przewodniczący wniósł o jego uzupełnienie o punkt Nr 6 

następującej treści:  

„Powzięcie  uchwały  w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy 

Bielsk Podlaski”. 

- Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym rada 

gminy może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu rady. 

 

STANISŁAW OLSZEWSKI odczytał zaktualizowaną propozycję porządku sesji:  

 



1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 7 maja 2024 

roku. 

4. Powołanie Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy Bielsk Podlaski, 

określenie przedmiotu ich działania i składu osobowego. 

5. Powołanie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

6. Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta 

Gminy Bielsk Podlaski. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie obrad.  

 

Uwag nie wniesiono, więc projekt porządku sesji został poddany pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku sesji..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Porządek obrad II Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 7 

maja 2024 roku. 
- Protokół z pierwszej Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 7 maja br. został 

sporządzony i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy, dodatkowo radni 

otrzymali tekst protokołu w wersji elektronicznej; 

- Uwag do protokołu nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady Gminy  przystąpił do 

głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 7 maja 2024 roku.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

Protokół z I Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 7 maja 2024 roku został 

przyjęty. 

 

4. Powołanie Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy Bielsk 

Podlaski, określenie przedmiotu ich działania i składu osobowego. 
- Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI zaproponował 

powołanie  3 komisji, a mianowicie: Komisji Rewizyjnej, do powołania której 

zobowiązuje przepis § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy i art. 18a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym  (w składzie 5 osobowym) oraz dwóch komisji stałych, 

zgodnie z § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy, tj.: 

- Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej (w składzie 5 

osobowym), 

- Komisji Oświaty i Spraw Społecznych (w składzie 5 osobowym) 

 

Uwag i innych propozycji nie zgłoszono, więc przedstawioną propozycję poddano 

pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Rewizyjnej oraz 2 komisji stałych Rady Gminy Bielsk Podlaski: 

Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej oraz Komisji Oświaty i 

Spraw Społecznych w składzie 5-osobowym. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy opowiedziała się za powołaniem Komisji Rewizyjnej oraz dwóch 

stałych komisji Rady Gminy. 

 

- Następnie STANISŁAW OLSZEWSKI zaproponował przystąpić do zgłaszania 

kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. Poinformował, że zgodnie z art. 18a 

ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, w skład komisji rewizyjnej nie wchodzą radni 

pełniący funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady gminy. Poprosił o 

propozycje kandydatów. 



Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny ALBIN MISIUK zgłosił następujących 

kandydatów:  

1. Radny WALENTY GAŁUSZEWSKI 

2. Radny RADOSŁAW GODUN 

3. Radna BARBARA KRUKOWSKA 

4. Radna ALINA KRUK 

5. Radna ANGELIKA NIERODA 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej. W związku z 

brakiem innych zgłoszeń listę kandydatów zamknięto. 

- Przystąpiono do głosowania nad zgłoszonymi kandydatami. 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 1 Gałuszewski Walenty na członka Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 2 Godun Radosław na członka komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 3 Krukowska Barbara na członka Komisji Rewizyjnej..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 



 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 4 Kruk Alina na członka Komisji Rewizyjnej..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 5 Nieroda Angelika na członka Komisji Rewizyjnej..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

STANISŁAW OLSZEWSKI stwierdził, że  na członków Komisji Rewizyjnej zostali 

wybrani: 

1. Radny WALENTY GAŁUSZEWSKI 

2. Radny RADOSŁAW GODUN 

3. Radna BARBARA KRUKOWSKA 

4. Radna ALINA KRUK 

5. Radna ANGELIKA NIERODA 

 

- Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielsk Podlaski, a następnie poddał pod 

głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 



Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła  

Uchwałę Nr II/3/2024  

z dnia 13 maja 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

- Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej.  

Radny RADOSŁAW GODUN zgłosił następujące propozycje kandydatów: 

1. Radny JERZY CHILKIEWICZ 

2. Radna BARBARA KRUKOWSKA 

3. Radny ALBIN MISIUK  

4. Radna ANNA SIEMIENIUK 

5. Radny JERZY TOMCZUK 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej. W związku z brakiem innych zgłoszeń listę kandydatów 

zamknięto. 

Przystąpiono do głosowania nad zgłoszonymi kandydatami. 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydat Nr 1 Chilkiewicz Jerzy na członka Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 2 Krukowska Barbara na członka Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 



Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 3 Misiuk Albin na członka Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 4 Siemieniuk Anna na członka Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 5 Tomczuk Jerzy na członka Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Anatol Grzegorz 

Tymiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Tomczuk 

 

- Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI stwierdził, że  na 



członków Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej zostali wybrani: 

1. Radny JERZY CHILKIEWICZ 

2. Radna BARBARA KRUKOWSKA 

3. Radny ALBIN MISIUK 

4.  Radna ANNA SIEMIENIUK 

5. Radny JERZY TOMCZUK 

 

- Odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej, określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego 

oraz  poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej 

działania i składu osobowego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła  

Uchwałę Nr II/4/2024  

z dnia 13 maja 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej działania i składu 

osobowego. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

- Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych.  

Radna ANGELIKA NIERODA zgłosiła następujące propozycje kandydatów: 

1. Radna DIANA BISZ 

2. Radny ANDRZEJ CZECZUGA 

3. Radny KONRAD ŁAPIŃSKI 

4. Radny PIOTR PARFIENIUK 

5. Radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. W związku z brakiem innych zgłoszeń listę kandydatów zamknięto. 



Przystąpiono do głosowania nad zgłoszonymi kandydatami. 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 1 Bisz Diana na członka Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydat Nr 2 Czeczuga Andrzej na członka Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 3 Łapiński Konrad na członka Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 4 Parfieniuk Piotr na członka Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 



Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 5 Tymiński Anatol Grzegorz na członka Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

- STANISŁAW OLSZEWSKI stwierdził, że  na członków Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych  zostali wybrani: 

1. Radna DIANA BISZ 

2. Radny ANDRZEJ CZECZUGA 

3. Radny KONRAD ŁAPIŃSKI 

4. Radny PIOTR PARFIENIUK 

5. Radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI 

 

- Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i 

Spraw Społecznych Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej działania 

i składu osobowego oraz poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej działania i 

składu osobowego..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 

 Uchwałę Nr II/5/2024 



 z dnia 13 maja 2024 roku 

 w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Bielsk 

Podlaski, określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego. 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

5. Powołanie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski. 
- Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z art. 18b ustawy o 

samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym 

celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji wchodzą radni, z 

wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego rady gminy i zastępcy 

przewodniczącego rady gminy. Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i 

petycji określa statut gminy. 

- Zaproponował przystąpić do zgłaszania kandydatów na członków Komisji skarg, 

wniosków i petycji. Paragraf 54 ust. 1 Statutu gminy określa, że w skład komisji 

wchodzi co najmniej 3 radnych. Zaproponował powołać komisję w składzie 4 

osobowym. Sprzeciwu nie zgłoszono, poprosił o propozycje kandydatów: 

Radna ANNA SIEMIENIUK zgłosiła następujące propozycje kandydatów: 

                       1. Radna DIANA BISZ 

                       2. Radny ANDRZEJ CZECZUGA 

                       3. Radny KONRAD ŁAPIŃSKI 

                       4. Radna ANGELIKA NIERODA  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń listę kandydatów zamknięto. Przystąpiono do 

głosowania nad zgłoszonymi kandydatami. 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 1 Bisz Diana na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 2 Czeczuga Andrzej na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 3 Łapiński Konrad na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydat Nr 4 Nieroda Angelika na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na członków Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji zostali wybrani: 

     1. Radna DIANA BISZ 

                       2. Radny ANDRZEJ CZECZUGA 

                       3. Radny KONRAD ŁAPIŃSKI 

                       4. Radna ANGELIKA NIERODA  

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej działania 

i składu osobowego oraz poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bielsk Podlaski..  

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła  

Uchwałę Nr II/6/2024  

z dnia 13 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski. 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że 

zgodnie z § 36 ust. 4 Statutu Gminy Bielsk Podlaski, pracami komisji kieruje 

przewodniczący komisji wybierany spośród swoich członków, na pierwszym 

posiedzeniu zwołanym przez Przewodniczącego Rady. W związku z tym 

zaproponował przerwę w obradach sesji w celu zwołania posiedzeń powołanych 

komisji, na których zostaną wybrani przewodniczący komisji oraz zaopiniowany 

wniosek dotyczący ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski. Radni nie 

wnieśli sprzeciwu do przedstawionej propozycji. 

Wobec braku sprzeciwu ogłosił 20-minutową przerwę oraz zwołał posiedzenia 

powołanych komisji Rady Gminy w celu ich ukonstytuowania się i zaopiniowania 

wniosku Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Bielsk Podlaski. 

P R Z E R W A  

od godz. 9.30 – do godz. 9.50 

 

6. Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 
- Wniosek Przewodniczącego Rady Gminy z dnia 8 maja br. dotyczący projektu 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski radni otrzymali w formie elektronicznej. 

 

Wniosek stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

- Odczytał treść projektu uchwały. Poinformował, że na posiedzeniach komisji, które 

odbyły się w trakcie ogłoszonej przerwy w obradach, wniosek został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rewizyjną oraz 2 komisje stałe, tj. Komisję Budżetu, 

Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej oraz Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. 



Poszczególne komisje nie zgłosiły uwag do przedłożonego projektu uchwały, wobec 

czego projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław 

Godun, Alina Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika 

Nieroda, Stanisław Olszewski, Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 

 Uchwałę Nr II/7/2024 

 z dnia 13 maja 2024 roku 

 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta  Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu. 
 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 
- Interpelacje i zapytania na piśmie nie wpłynęły. 

 

8. Odpowiedzi na interpelacje. 
- W związku z brakiem interpelacji, nie ma również odpowiedzi na nie. 
 

9. Wolne wnioski i informacje. 
- STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że na posiedzeniach  Komisji Rady 

Gminy, które odbyły się w trakcie ogłoszonej przerwy w obradach, zostali wybrani 

przewodniczący komisji: 

- Pan Walenty Gałuszewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

- Pan Jerzy Chilkiewicz – Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej 

- Pani Diana Bisz – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

- Pan Andrzej Czeczuga – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

- Głos zabrał Wójt Gminy WALENTY KORYCKI 

Podziękował za sprawne przeprowadzenie sesji oraz za ustalenie wynagrodzenia za 

pracę. Pan Wójt podkreślił, że odbiera to jako docenienie Jego dotychczasowej pracy 

w samorządach na poprzednich stanowiskach. Radni dostrzegli, że ma doświadczenie 

w tym zakresie, że nie jest laikiem. Powiedział, że jest to ogromne wyzwanie i 

zobowiązanie, obiecał, że wszystkie siły poświęci dla dobra tej gminy i na rzecz jej 



mieszkańców. 
 

10. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

STANISŁAW OLSZEWSKI   zamknął  II  Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski. 
 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

Stanisław Olszewski 

  

 

Przygotował(a): Ala Wawulska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

Szczegółowa treść wypowiedzi osób uczestniczących w sesji znajduje się na nagraniu przebiegu 

sesji na stronie internetowej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski w zakładce „Nagrania obrad sesji rady 

gminy”. 


